

Kvartalsöversikt

	2023			2022			2021		
	jul-sep	apr-jun	jan-mar	okt-dec	jul-sep	apr-jun	jan-mar	okt-dec	jul-sep
Nettoomsättning, MSEK	139,6	140,5	143,1	149,2	125,6	140,8	132,5	140,3	111,8
Bruttoresultat, MSEK	57,8	59,9	66,1	66,7	51,1	53,3	56,8	57,9	49,9
Bruttomarginal, %	41,4	42,7	46,2	44,7	40,7	37,8	42,9	41,2	44,7
EBITDA, MSEK	14,2	15,4	18,4	15,8	11,8	12,2	16,3	24,1	18,2
EBITDA marginal, %	10,2	10,9	12,9	10,6	9,4	8,7	12,3	17,2	16,3
Av- och nedskrivningar materiella tillgångar, MSEK	4,6	5,1	4,7	4,1	6,6	5,5	4,5	3,6	3,6
EBITA, MSEK	9,6	10,3	13,8	11,7	5,2	6,7	11,9	15,4	14,7
EBITA marginal, %	6,8	7,3	9,6	7,8	4,2	4,8	9,0	11,0	13,1
Av- och nedskrivningar immateriella tillgångar, MSEK	1,6	1,6	1,7	1,6	1,6	1,7	1,5	1,6	1,6
EBIT, MSEK	7,9	8,7	12,1	10,0	3,6	5,0	10,3	13,8	13,0
EBIT marginal, %	5,7	6,2	8,5	6,7	2,9	3,6	7,8	9,9	11,7
Resultat efter skatt, MSEK	4,6	4,1	7,9	2,9	2,4	2,9	4,6	17,3	7,1
Resultat per aktie, före utspädning, SEK*	0,12	0,11	0,20	0,09	0,09	0,11	0,17	0,65	0,27
Resultat per aktie, efter utspädning, SEK*	0,12	0,11	0,20	0,09	0,09	0,10	0,17	0,63	0,26
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK*	0,72	0,09	-0,23	0,42	-0,59	-0,28	-0,05	0,44	0,40
Avkastning på eget kapital, %	0,9	0,9	2,0	0,8	0,7	0,9	1,6	6,2	2,7
Nettokassa (+) nettoskuld (-) / EBIT (R12)	0,3	-0,3	0,5	1,1	2,2	1,0	0,5	0,0	-0,3
Soliditet, %	62	62	61	61	49	49	50	52	51

* Fondemissionselement från nyemissionen i Q4 2022 har beaktats i beräkningen avseende resultat per aktie före och efter utspädning samt kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, varför jämförelsesiffrorna har räknats om.

NÄSTA ➤